ZAKLAD WODOCIAGOW | KANALIZACJI Sp. z 0.0. w Lodzi
ul. WIERZBOWA 52

90-133 LODZ

Sad Rejestrowy: Sad Rejonowy dla todzi Srédmies$cia w todzi,
XX Wydziat Krajowego Rejestru Sagdowego,

KRS nr 0000045146,

wysokosé kapitatu zaktadowego 25.400.000,00 zt.

NIP 725-18-01-126

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

nr sprawy: HHZ.281.2.2021.XIll todz, dnia 25.02.2021 r.

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia sektorowego o wartosci ponizej progdéw unijnych,
do ktérego nie stosuje sie przepiséw ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwienh
publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 z pdzn. zm.), w trybie przetargu nieograniczonego,
na zasadach okre$lonych w SIWZ, na ustuge opracowania operatéw wodnoprawnych,
z mozliwoscig skladania ofert czesciowych - 5 czesci.

I. Informujemy, ze w dniu 23 lutego br. do Zamawiajgcego wptynety zapytania do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia. TreS¢ pytan (przytoczona w oryginale)
i odpowiedzi Zamawiajgcego:

Pytania od 1 do 4 dotycza czesci 3,4,5

Pytanie 1.
Prosze o udostepnienie posiadanych decyzji udzielajgcych pozwolen wodnoprawnych.

Odpowiedz Zamawiajacego.
Zamawiajgcy udostepni posiadane decyzje udzielajgce pozwoleh wodnoprawnych na stronie
internetowej Zamawiajgcego, w formie kserokopii (skanow).

Pytanie 2.
Czy poprzednie operaty bedg udostepnione Wykonawcy na czas realizacji zamoéwienia?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy udostepni poprzednie operaty wodnoprawne przysztemu, wybranemu Wykonawcy
operatow.

Pytanie 3.
Do wniosku o wydanie pozwolenia wodnoprawnego na pobdér wéd podziemnych (cz. 3) dofgcza

sie dokumentacje hydrogeologiczng. Czy posiadajg Panstwo w/w dokumentacje i czy bedzie ona
udostepniona Wykonawcy?

Odpowiedz Zamawiajacego.

Zamawiajgcy posiada dokumentacje hydrogeologiczne dla wszystkich studni publicznych
objetych postepowaniem. Dokumentacja udostepniona bedzie Wykonawcy na miejscu, w ZWiK
sp. z 0.0, tj. w Wydziale Produkcji Wody — t£é6dz, w todzi, ul. Btawatna 19/21 — zgodnie
Z zapisami zawartymi we wzorze umowy w § 1 ust. 2. (zat. nr 4 do SIWZ).



Pytanie 4.
Jaka jest szacunkowa powierzchnia odwadnianej zlewni w odniesieniu do kazdego z zadan

wyszczegolnionych w cz. 4? Informacja ta jest niezbedna w celu oszacowania kosztéw zakupu
map zasadniczych.
Odpowiedz Zamawiajacego.
Catkowita powierzchnia terenu dla poszczegolnych wylotéw, wg poprzednich operatéw wynosi
odpowiednio:

e dla wylotu w pkt. 1 — 1,35 ha

o dla wyloty w pkt. 2 — 322,50 ha

e dla wylotu w pkt. 3 - 30,6 ha.

Pytania od 5 do 7 dotycza czesci 4.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy poprzednie operaty wodnoprawne wraz z decyzjami
wodnoprawnymi?

Odpowiedz Zamawiajacego.

Zamawiajgcy udostepni poprzednie operaty wraz z kserokopiami decyzji udzielajgcych pozwolen
wodnoprawnych przysztemu, wybranemu Wykonawcy operatow.

Pytanie 6.
Jaka jest catkowita powierzchnia terenu, ktéry ma by¢ objety opracowaniem dla poszczegdinych
wylotow: pkt. 1), 2), 3)?
Odpowiedz Zamawiajacego.
Catkowita powierzchnia terenu dla poszczegdlnych wylotéw, wg poprzednich operatéw wynosi
odpowiednio:

e dla wylotu w pkt. 1 — 1,35 ha

e dla wyloty w pkt. 2 — 322,50 ha

o dla wylotu w pkt. 3— 30,6 ha.

Pytanie 7.
Czy ktore$ z urzadzen (kanalizacja deszczowa, wyloty, itp.) zostato/ty zmienione, przebudowane,

rozbudowane, zmieniony przebieg, itp., czy pozostajg bez zmian jak w poprzednich operatach
wodnoprawnych?

Odpowiedz Zamawiajacego.

Kanalizacja deszczowa, wyloty nie ulegty zmianie.

Pytanie 8.

Prosimy o przestanie obowigzujgcej decyzji.

Odpowiedz Zamawiajacego.

Zamawiajgcy udostepni posiadane decyzje udzielajgce pozwolen wodnoprawnych na stronie
internetowej Zamawiajgcego, w formie kserokopii (skanéw).

Pytanie 9.
Czy udostepnig Panstwo Wykonawcy na etapie realizacji zadania starg dokumentacje (operat

wodnoprawny) na podstawie, ktdrej wydane zostato obowigzujgce pozwolenie?



Odpowiedz Zamawiajacego.
Zamawiajgcy udostepni poprzednie operaty wodnoprawne przysziemu, wybranemu Wykonawcy
operatow.

Pytanie 10.

Czy posiadajg Panstwo i udostepnia Wykonawcy przekroje poprzeczne i podiuzne urzadzeh
wodnych - studni?

Odpowiedz Zamawiajacego.

Zamawiajgcy posiada karty otworéw i schematy obuddéw studni objetych postepowaniem
i udostepni je przysztemu, wybranemu Wykonawcy.

Pytanie 11.

Czy dysponujecie Panstwo aktualnymi wynikami badan wéd?

Odpowiedz Zamawiajacego.

Zamawiajgcy dysponuje aktualnymi  wynikami badah wdod  ujmowanych  studniami
wyszczegolnionymi  w czesci. 112 i je udostepni przysziemu, wybranemu Wykonawcy.

W przypadku studni publicznych, ujmowana woda nie nadaje sie do spozycia przez ludzi
i wykorzystywana moze byC jedynie na cele ogdlnogospodarcze mieszkancéw. W zwigzku
Z powyzszym badan wody nie wykonuje sie.

Pytanie 12.
Czy zaszty jakies zmiany w stosunku do obowigzujgcego pozwolenia, ktérych konieczne bedzie

uwzglednienie przy uzyskiwaniu nowego pozwolenia?

Odpowiedz Zamawiajacego.

W stosunku do obowigzujgcego pozwolenia, zmiany wymagajgce uwzglednienia
przy opracowywaniu nowych operatéw zaszty w przypadku czesci 1, 2 i 3. (np. ilos¢
eksploatowanych studni, zmiana wielkosci poboru wody ze studni, zmiana zasiegu
oddziatywania).

Pytanie 13.

Czy posiadajg i udostepnig Panstwo dokumentacje hydrogeologiczng?

Odpowiedz Zamawiajacego.

Zamawiajgcy posiada dokumentacje hydrogeologiczne dla studni objetych postepowaniem.
Dokumentacja udostepniona bedzie Wykonawcy na miejscu, w ZWiK sp. z o0.0,
ti. w Wydziale Produkcji Wody — £é6dz, w todzi, ul. Btawatna 19/21 — zgodnie z zapisami
zawartymi we wzorze umowy w § 1 ust. 2 ( zat. nr 4 do SIWZ)

Pytanie 14.
Na potrzeby operatu wodnoprawnego konieczne jest ustalenie wiascicieli dziatek, potozonych

w zasiegu promieni lejow depresji, kazdej ze studni. W zwigzku z powyzszym prosimy
o0 przestanie skanu map z zaznaczonym zasiegiem lejow depresji. Map nalezy szukac
w dokumentacji hydrogeologicznej lub w poprzednim operacie wodnoprawnym. Na podstawie
map zostanie wyliczona liczba nieruchomoéci, dla ktérych nalezy pozyskaé wypisy z rejestru
gruntéw. W przypadku zapytan przetargowych - jezeli to nie zostato okreslone w SIWZ mozna
dopyta¢ sie o nastepujace kwestie zawarte w Pytaniu 15 16.



Odpowiedz Zamawiajacego.

Zamawiajgcy udostepni w formie kserokopii (skanéw), posiadang mape z zaznaczonym
teoretycznym lejem depresji dla studni pracujagcych w ramach ujecia ,STOKI” (czesé
1).Teoretyczny zasieg leja depresiji dla studni pracujacych w ramach ujecia ,Dabrowa” (czes¢ 2)
wg dokumentacji hydrogeologicznej z lat 1961-1966 wynosi ok. 3 km (brak mapy z zaznaczonym
lejem depresji).

Dla potrzeb nowego operatu zasieg leja depresji nalezy okresli¢ na podstawie aktualnych danych
eksploatacyjnych, ktére bedg udostepnione przysztemu, wybranemu Wykonawcy.

Zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy w § 1 ust. 2. ( zat. nr 4 do SIWZ), dla czesci 1
i 2 koszty uzyskania skréconych wypisow z ewidencji gruntow bedg refakturowane przez ZWiK.
W pozostatych czesciach koszty te pokrywa Wykonawca.

W studniach (czes¢ 3) publicznych zamontowane sg reczne urzgdzenia pompowe 0 wydajnosci
1-2 m%h, a rzeczywisty poboér wody (studnie uzytkowane sg sporadycznie) wynosi ponize;
1 m®d. W takim przypadku mozna przyjaé, ze zasieg oddziatywania jest niewielki
i ograniczat sie bedzie do dziatki na ktdrej zlokalizowana jest studnia. W zwigzku z powyzszym
w czesci 3 koszty uzyskania wypisow ponosi Wykonawca.

Pytanie 15
Po czyjej stronie sg koszty uzyskania mapy sytuacyjno-wysokosciowej, wypisu z rejestru

gruntow, wypiséw z MPZP?

Odpowiedz Zamawiajacego.

Koszty uzyskania map sytuacyjno-wysokosciowych, wypiséw z MPZP lub zaswiadczenia o braku
MPZP oraz wypisow lub skréoconych wypisow z rejestru gruntéw ponosi Wykonawca.
W przypadku czesci 1 i 2 rzeczywiste koszty uzyskania wypiséw/ uproszczonych wypisow bedg
refakturowane przez Wykonawce na Zamawiajgcego — zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze
umowy w § 1 ust. 2. (zat. nr 4 do SIWZ).

Pytanie 16.
Po czyjej stronie jest dokonanie optaty administracyjnej?

Odpowiedz Zamawiajacego.
Dokonanie optaty administracyjnej za wydanie pozwoleh wodnoprawnych i oceny wodnoprawne;j
lezy po stronie Zamawiajgcego.

II. Modyfikacja SIWZ w postaci dodania kolejnych zatgcznikéw, stanowi integralng czes¢ SIWZ
I jest wigzgca dla wszystkich Wykonawcow od dnia jej zamieszczenia na stronie internetowej
Zamawiajgcego tj. od dnia 25.02.2021 r.

ZATWIERDZIL.:
Czlonek Zarzadu
Vadim Stasiak






